1

2023 年 5 月 17 日

各   位
伊豆シャボテンリゾート株式会社

代 表 取 締 役 社 長   北 本 幸 寛
（コード番号 6819 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

経 営 企 画 室 室 長   桑 原 亮 介

電 話 番 号   0 3 - 5 4 6 4 - 2 3 8 0

（訂正）「株主優待制度の変更に関するお知らせ」
の一部訂正に関するお知らせ

4 月 25 日公表いたしました「株主優待制度の変更に関するお知らせ」につきまして、記載内容に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
1. 訂正理由

 アニタッチの無料エサ交換券の記載がありませんでしたが、昨年度と同様に発行いたします。

そのため、これを記載するものであります。
なお、今回送付するエサ無料券は、現在営業している店舗（アニタッチ みなとみらい、アニ

タッチ イオンモール土浦）及び今後開業する予定のアニタッチ ららぽーと名古屋みなとア

クルスでもご利用いただけます。

2. 訂正の内容
【訂正前】
保有株式数 優待内容
1,000株
（10単元以上）

① 伊豆シャボテン動物公園 平日ご招待券1枚（2名様分）
② 伊豆シャボテン動物公園 全日ご招待券1枚（1名様分）
③ 伊豆ぐらんぱる公園   平日ご招待券1枚（2名様分）
④ 伊豆ぐらんぱる公園   全日ご招待券1枚（1名様分）
⑤ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

平日ご招待券1枚（2名様分）
⑥ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

全日ご招待券1枚（1名様分）
⑦ 伊豆高原グランイルミ  平日ご招待券1枚（2名様分）
⑧ 伊豆高原グランイルミ  全日ご招待券1枚（1名様分）
⑨ 伊豆ドリームビレッジ  ホテル割引券

1枚（1部屋3,300円分）
⑩ 伊豆ドリームビレッジ  グランピング割引券

1枚（1部屋5,500円分）

2

【訂正後】
保有株式数 優待内容
1,000株
（10単元以上）

① 伊豆シャボテン動物公園 平日ご招待券1枚（2名様分）
② 伊豆シャボテン動物公園 全日ご招待券1枚（1名様分）
③ 伊豆ぐらんぱる公園   平日ご招待券1枚（2名様分）
④ 伊豆ぐらんぱる公園   全日ご招待券1枚（1名様分）
⑤ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

平日ご招待券1枚（2名様分）
⑥ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

全日ご招待券1枚（1名様分）
⑦ 伊豆高原グランイルミ  平日ご招待券1枚（2名様分）
⑧ 伊豆高原グランイルミ  全日ご招待券1枚（1名様分）
⑨ アニタッチ 平日無料エサ交換券（200円相当2枚）
⑩ アニタッチ 全日無料エサ交換券（200円相当2枚）
⑪ 伊豆ドリームビレッジ  ホテル割引券

1枚（1部屋3,300円分）
⑫ 伊豆ドリームビレッジ  グランピング割引券

1枚（1部屋5,500円分）

以上